第１号様式（第６条関係）
上尾市着ぐるみ貸出申込書
令和　　年　　月　　日
　　上尾市長　様

申込者　住所（所在地）
　　　　氏名（団体名及び代表者氏名）

　（　アッピー　・　まゆみちゃん　・　あゆみ　）の着ぐるみの貸出しを受けたいので、下記のとおり申し込みます（希望する着ぐるみに○印。複数選択可）。
記
使用の目的
	催し・行事等の名称

	開催場所

	開催期間
	令和　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	主な参集者
(会員・一般・子どもなど)

貸出しを希望する期間　※原則５日以内。
	貸出希望期間
	令和　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日（返却日）まで

貸出しを受けた着ぐるみを使用する団体
	団体の名称

	担当者氏名

	住　所

	電話番号

	メールアドレス

添付書類（企画書・チラシ・その他）
【注意】
１、「まゆみちゃん」のみの貸し出しは受け付けていません。

２、営利目的での使用及び着ぐるみの又貸しはしないこと。
３、雨天時での屋外使用はしないこと。
４、返却前に必ず、破損や汚れがないか確認し、汚れがある場合は汚れを落としてから返却すること。
５、「上尾市着ぐるみ取り扱いマニュアル」の内容をよく理解し、正しく使用すること。
６、着ぐるみの他、法被・のぼり旗の貸し出しも行っています。ご希望の方は申請時にお伝えください。